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SPOL:n hallituksen kokous 5/2023

Pöytäkirja

Y-tunnus: 1084670-4

Aika: 20.8.2023 klo 9.30

Paikka: Bikupan (C304), Arken, Tehtaankatu 2, Åbo Akademi,

20500 Turku ja etäosallistumismahdollisuus Zoomissa

Hallituksesta läsnä: Sara Lindqvist (pj.), Maria Lampilahti

(siht.), Matleena Pitkänen, Laura Junno, Sannimaari Paavola,

Aleksi Moisio, Mimosa Metsätähti, Ronja Grönholm, Alex Siira (etänä, poistui kohdassa 6),

Heidi Tanttu (etänä), Kamilla Kantee (etänä, poistui kohdassa 9), Roni Itäpuisto (etänä)

Muuten kuin hallituksesta läsnä: Ilmari Moisio (etänä, poistui kohdassa 15, palasi

kohdassa 16, poistui kohdassa 16), Laura-Kaisa Karjalainen (etänä, poistui kohdassa 15,

palasi kohdassa 16)

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 9.42.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu lähetettiin viikkoa ennen kokousta ja vähintään puolet hallituksesta oli paikalla,

joten kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Kohta 11, yritysyhteistyö, siirrettiin kohdaksi 6 ja kohta 8, koulutuspoliittiset asiat, kohdaksi

7. Hyväksyttiin esityslista näillä muutoksilla.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Ronja Grönholm ja Mimosa Metsätähti.

5. Ilmoitusasiat

Hallituksen orientaatioviikonloppu on ollut tänä viikonloppuna.
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6. Yritysyhteistyö

Uramessuja on alettu suunnittelemaan, ja ne järjestetään 16.2.2024 Tampere-talolla.

Mediakortti on tehty, ja siinä esitellään yrityksille neljä erilaista pakettia: messupaketti (400

€), somepaketti (800 €), esiintyjäpaketti (1200 €) ja luksuspaketti (2800 €). Tapahtumalle on

tulossa ilmaiset sitsijatkot. Terveystalo on jo lähtenyt mukaan esiintyjäpaketilla. Yrityksien

järjestelmällisen kontaktoimisen voisi aloittaa ensi viikolla, sillä tapahtumapaikan tilavuokran

peruutusaika umpeutuu piakkoin ja yrityksetkin luultavasti suunnittelevat parhaillaan ensi

vuoden budjettia. Psykologiliitto oli viime vuonna mukana mahdollistamassa messuja, ja

vaikuttaisi nytkin olevan siitä kiinnostunut. Yritysyhteistyövastaava aikoo ehdottomasti

pyytää Psykologiliittoa mukaan. Psykologiliitto pitää maisterimiitin ennen Uramessuja kuten

viime kerralla, minkä vuoksi tilavarausta aikaistetaan.

Yritysyhteistyövastaava on käynyt Terveystalon kanssa keskustelua opiskelijayhteistyön

tiivistämisestä myös Uramessujen ulkopuolella. He olivat ideoineet, että jonkin isomman

tapahtuman voisi järjestää esimerkiksi Helsingissä, ja sen lisäksi pienempiä tapahtumia

tasaisesti jokaisella psykologian opiskelupaikkakunnalla. Suurempaan tapahtumaan olisi

tarkoitus saada opiskelijoita ympäri Suomen, mutta saavutettavuuden ja mukavuuden takia

myös pienemmillä paikkakunnilla asuville olisi mahdollisuus osallistua samankaltaiseen

tapahtumaan. Pienempi tapahtuma voisi olla esimerkiksi aamiainen tai brunssi Terveystalon

kustannuksella. Tapahtumavastaava nosti esiin huolen siitä, riittävätkö hallituksen resurssit

tällaisten tapahtumien järjestämiseen. Tälläkin hetkellä kaikki hallituksesta ovat kiireisiä.

Ilmari Moisio komppasi, että SPOL:n järjestämien tapahtumien määrää on viime vuosina

karsittu hyvästä syystä. Pidettiin hyvänä ideana, että tällaisessa tapahtumassa Terveystalo itse

vastaisi sen järjestämisestä. Yritysyhteistyövastaava kertoi Terveystalon tarvinneen apua juuri

sen keksimisessä, minkälainen tapahtuma olisi opiskelijoiden mielestä mielenkiintoinen ja

hyödyllinen. Jokin harjoittelupaikkoihin liittyvä tapahtuma voisi olla sekä opiskelijoita että

yritystä hyödyttävä. Päädyttiin siihen, että SPOL:n olisi tällaisen tapahtuman osalta hyvä

auttaa vähintäänkin sen suunnittelussa jollain tavalla.

Laura-Kaisa Karjalainen toi esiin, että olisi hyvä tarkistaa yrityksen harjoittelupaikkojen

palkan noudattavan vähintään Psykologiliiton antamaa suositusta ennen kuin tällaiseen

yhteistyöhön lähdetään. Olisi nurinkurista mainostaa opiskelijoille sellaista yritystä, joka ei

kuitenkaan maksaisi opiskelijoille kunnollista palkkaa. Ehdotettiin tällaisen yhteistyön

edellytykseksi, että harjoittelupalkkojen tulisi olla kunnossa. Idea sai paljon kannatusta.
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SPOL lähtee suunnittelemaan tapahtuman konseptia. Jaetaan Uramessujen mediakortin

sisältö muillekin hallituksessa, jotta kaikki pääsevät katsomaan sitä.

Alex Siira poistui ajassa 10.09.

7. Koulutuspoliittiset asiat

Koulutuspoliittiset vastaavat kysyivät neuvoa koskien opintojen valmistamista työelämään

kartoittavaa kyselyä. Tarvittavan tiedon tulisi löytyä hallituksen Drive-kansiosta. Valmis

kysely on tarkoitus välittää jäsenistölle Freudin lapset -sähköpostilistan kautta.

Puhuttiin myös kopo-koosteesta tarkemmin. Ideana olisi tehdä yksi kooste keväältä ja yksi

syksyltä, vaikka kevään koosteeseen ei välttämättä tulisi kovinkaan paljon asiaa. Syksyn

kooste tehtäisiin uudenvuoden jälkeen.

Harjoittelupaikkawikin suhteen varmistettiin, että wikiä voi nyt lähteä toteuttamaan. Toinen

kopoista luo tiedoston käyttäen Fobian vastaavaa wikiä mallina. Syyskuun

ainejärjestötapaamisessa tämän voi sitten hioa lopulliseen muotoonsa. Luodaan varmaankin

Google Forms -kysely, jonka tiedot saadaan siirrettyä suhteellisen suoraviivaisesti

Excel-taulukkoon.

8. Nettipäätökset

09.08.2023 hyväksyttiin Juhlatalo Tapiola Oy:n lähettämä lasku summalla 250 € ja

eräpäivällä 11.8.2023 SPOL ry:n vuosijuhlasta.

Oli epäselvyyttä siitä, mistä budjetista kyseinen lasku menee. Selvitetään asia erikseen

yritysyhteistyövastaavalta.

9. Talousasiat

Tilien saldot 20.8.2023:

- Päätili: 14 078,77 €

- Vuosijuhlatili: 14 646,21 €

- Käteiskassa: 232,89 €.

- PSV-kassa: 52€.

Orientaatioviikonlopun kuluja:
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- Biljardiin oli budjetoitu 150 €, mutta se maksoikin vain 42,75 €. Biljardia pelattiin

vähemmän aikaa ja kahdella pöydällä useamman sijaan.

- Hallitus ruokaili 334,50 € edestä. Ruokailut oli tarkoitus maksaa suoraan SPOL:n

kortilta, mutta sen maksuraja ylittyi ja taloudenhoitaja maksoi laskun. Siirrettiin tämä

siksi hyväksyttäviin maksuihin.

Vanhoista pöytäkirjoista oli löytynyt päätös käydä kokouksissa aina läpi edellisen kokouksen

matkakuluja. Taloudenhoitaja ei tehnyt näin, koska kaikki eivät hae matkakorvauksia

seuraavaan kokoukseen mennessä. Viime kokoukseen matkustettiin 239,55 € edestä, ja

toukokuun kokoukseen 282,20 € edestä. Koko vuoden matkabudjetista on käytetty vajaa

1500 € sen ollessa yhteensä noin 4000 €.

Taloudenhoitaja kysyi, voiko äitinsä yritys laskuttaa SPOL:ia taloudenhoitajan kesällä

tekemistä tulostuksista kirjanpitoa varten. Hän oli käyttänyt äitinsä työtulostinta. Asia sopi

muulle hallitukselle.

Puheenjohtaja tiedusteli, saako matkakorvauksia fuksitapahtumissa käymistä varten.

Katsottiin tämän olevan edustamista, jolloin matkat on perusteltua korvata.

Hyväksyttiin seuraavat maksut:

1. Ronja Grönholmille 334,50 € hallituksen orientaatioviikonlopun ruokailusta.

2. Mimosa Metsätähdelle 46 € hallituksen ruokajuomista (pullollinen punaviiniä).

3. Ronja Grönholmille 13,90 € tämän kokouksen kokousmatkoista Turusta Helsinkiin.

Budjettilaskelma on melkein valmis. Kun se on lähetetty Psykologiliitolle, SPOL voi saada

toisen puolikkaan Psykologiliiton avustuksesta.

Kamilla Kantee poistui ajassa 10.32.

10. EFPSA- ja kv-asiat

EFPSA:n maiden edustajat ovat tavanneet, mutta SPOL:n edustaja ei päässyt osallistumaan.

Muistutettiin ainejärjestöjä kutsumaan myös EFPSA-edustajat fuksi-infoihin, joiden

päivämäärät on nyt saatu sovittua. EFPSA-sitsejä on alettu suunnittelemaan ja

houkuttelevimmaksi paikaksi sen järjestämiseen on ajateltu Jyväskylää. Sitsit voisi pitää

ennen ensi vuoden EFPSA-kongressin ilmoittautumisen alkamista, jotta sitä saisi

mainostettua sitseillä.

11. Tiedotusvastaava
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SPOL:n nykyinen edustaja Psykologiliiton liittovaltuustossa esittäytyy Instagram-tarinoissa

23.8. Suunniteltiin pidettävän SPOL:n hallituksen pestiesittelyt ennen ainejärjestöjen

syyskokouksia. SPOLskista aletaan mainostamaan pian.

12. Yhteistyö ja avunanto

Varapuheenjohtaja tarvitsi apua laulukirjojen laskuttamisessa, ja taloudenhoitaja lupautui

auttamaan.

Defenssin edustaja pyysi apua fuksiesittelyn järjestämiseen, sillä hän joutuu ainoana

ainejärjestönsä SPOL-edustajana pitämään sen yksin. Puheenjohtaja tai jompikumpi

EFPSA-edustajista pääsisi paikalle auttamaan.

Puheenjohtaja- ja pöytäkirjakoosteet on yhdistetty ja puheenjohtaja ja sihteeri ovat tehneet

niitä yhteisvoimin.

Pidettiin tauko ajassa 10.44-10.59.

13. Tulevat tapahtumat

SPOLskis järjestetään 30.9. Jatkopaikan saamisessa on ollut ongelmia, yhteydenottoihin ei

ole vastattu. Tästä syystä majoittajille ei voida ainakaan vielä luvata drinkkilippuja palkkioksi

majoittamisesta. Majoittajia voisi siitä huolimatta kysellä. Stimuluksen hallitukselta on juuri

saatu jatkopaikan tarkemmat yhteystiedot, joten tilanteen toivotaan ratkeavan pian.

Osallistujamääräksi on suunniteltu noin 80 henkilöä. Rastinpitäjiä arvellaan olevan riittävästi

tälle määrälle, ja kaikki osallistujat mahtuvat myös samaan jatkopaikkaan.

Huomenna tapahtumavastaavat ja Stimuluksen edustajat kokoustavat SPOLskiksesta. Tämän

jälkeen hallitukselle kerrotaan, jos heiltä vaaditaan jonkinlaista valmistautumista

tapahtumaan. Ilmoittautuminen avataan 4.9. ja se pidetään auki kaksi päivää, jos kiintiöt eivät

täyty. Tämän jälkeen avataan kaikille yleinen ilmoittautuminen. Ilmoittautumista pyritään

mainostamaan erilaisissa fuksikirjeissä. Tämän vuoden SPOLskikselle on suunniteltu oma

haalarimerkkinsä, joita tilataan 100 kappaletta. Haalarimerkistä tarvitaan vielä mitat, jotta

sille saadaan hinta ja tilaus tehtyä. Näitä haalarimerkkejä ei välttämättä ole budjetoitu

mihinkään, mutta kulujen uskotaan palautuvan myynnin myötä. Olisi kiva antaa merkit vain

ilmaiseksi tapahtuman yhteydessä, mutta tapahtuman ollessa ilmainen merkeistä peritään

maksu.

SPOLinaari pidetään 11.11. ja hallitus mökkeilee samalla, jos se onnistuu.
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Ainejärjestötapaaminen pidetään 16.9. klo 15-19. Puheenjohtajisto kokoustaa tapaamisesta

ensi viikolla ja lähettää osallistujille infoa sähköpostitse. Tapaamisen teemoiksi on mietitty

järjestötoiminnan kuormittavuutta, harkkapaikkawikin toteutusta sekä yhdenvertaisuus- ja

häirintäohjesääntöjen toteutumista eri kaupungeissa.

Psykologiliiton järjestämät fuksi-infot lähestyvät, ja siellä esittäytyy myös SPOL.

SPOL-edustajien itse pitämät matalan kynnyksen fuksiesittelyt tulisi pitää syksyn aikana.

Niihin on budjetoitu 175 €.

14. SPOL:n vuosijuhlat

Vuosijuhlien iltajuhlan tilaa on käyty katsomassa ja iltajuhlan suunnittelu on hyvässä

vaiheessa. Vuosijuhlatiimissä on keskusteltu kutsuvieraista ja valittu kolme puhujaa juhlaan:

Julia Sangervo, SPOL:n nykyinen puheenjohtaja sekä Instagram-meemitiliä ylläpitävä

psykologintutkimuspöytäkirja, joka tahtoo pysytellä anonyyminä. SPOL-edustajat pitävät

vuosijuhlaviikolla omissa kaupungeissaan jotakin ohjelmaa, kuten tanssiharjoituksia tai

tietovisan. Valittiin iltajuhlaan lipunkantajiksi neljä hallituslaista. Airueet tulisi myös päättää.

Mietittiin, kenen olisi hyvä ottaa vieraita vastaan cocktail-tilaisuudessa. Joskus koko hallitus

on tehnyt sen, joskus edellisen viiden vuoden puheenjohtajat. Puheenjohtaja tai

puheenjohtajisto jakavat kunnianauhat ja -merkit.

15. SPOL:n kunniajäsenten valinta 2023

Ilmari Moisiota ja Laura-Kaisa Karjalaista pyydettiin poistumaan ajassa 11.40.

Keskusteltiin ensin kultaisen kunniamerkin saajasta. SPOL ry:n kultainen kunniamerkki

voidaan myöntää henkilölle, joka on jatkanut huomattavaa työtä psykologian opiskelijoiden

tai Suomen Psykologian Opiskelijain Liiton eduksi. Kultainen kunniamerkki voidaan

myöntää vain sellaiselle henkilölle, jolle on myönnetty SPOL ry:n hopeinen kunniamerkki

vähintään kolme vuotta aiemmin. Kultaisen kunniamerkin mukana tulee kunnianauha.

Merkin saajaksi ehdotettiin Salli Saarta, Tuomo Tikkasta ja Jari Lipsasta. Salli Saari oli

SPOL:n ensimmäinen puheenjohtaja sekä yksi sen perustajajäsenistä, ja on lisäksi toiminut

Psykologiliiton puheenjohtajana. Jari Lipsanen on Psykologiliiton nykyinen puheenjohtaja ja

puhunut paljon psykologian opiskelijoiden ammattitaidon puolesta. Tuomo Tikkanen on niin

ikään toiminut Psykologiliiton puheenjohtajana. Kaikilla ehdokkailla nähtiin olleen

opiskelijamyönteinen asenne Psykologiliiton puheenjohtajana toimiessaan. Salli Saaren
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nähtiin ajaneen merkittävimmin nimenomaan opiskelijoiden ja SPOL:n etua. Valittiin

kultaisen kunniamerkin saajaksi Salli Saari.

Toisena keskusteltiin hopeisen kunniamerkin saajasta. SPOL ry:n hopeinen kunniamerkki

voidaan myöntää henkilölle, joka on osoittanut merkittävää aktiivisuutta psykologian

opiskelijoiden tai Suomen Psykologian Opiskelijain Liiton eteen tehtävässä työssä. Hopeisen

kunniamerkin mukana tulee kunnianauha.

Ehdotettiin hopeisen kunniamerkin saajaksi Laura-Kaisa Karjalaista, Eetu Vilminkoa, Otso

Lensua, Julia Sangervoa ja Ilmari Moisiota. Laura-Kaisa Karjalainen on entinen SPOL:n

puheenjohtaja ja nykyään opiskelijaedustajana Psykologiliiton hallituksessa. Eetu Vilminko

on toiminut SPOL:ssa monessa pestissä ja on nykyään Psykologiliiton liittovaltuuston

varsinainen opiskelijaedustaja. Otso Lensu on myös SPOL:n entinen puheenjohtaja sekä

Psykologiliiton liittovaltuuston varsinainen opiskelijaedustaja, joka nykyään toimii Nuorten

psykologien verkoston puheenjohtajana. Julia Sangervo on entinen Psykologiliiton

opiskelijasihteeri (tehtävä kulkee nykyään nimellä opiskelijapromoottori) ja viime vuosina

noussut näkyväksi psykologian ja psykologien puolestapuhujaksi. Ilmari Moisio on entinen

SPOL-aktiivi, Kompleksin nykyinen puheenjohtaja sekä Psykologiliiton tämänhetkinen

opiskelijapromoottori. Kaikki ehdokkaat ovat kehittäneet SPOL:n toimintaa tai toimineet

muuten opiskelijoiden edustajina ja edunvalvojina esimerkiksi Psykologiliitossa.

Opiskelijapromoottorin työstä palkitsemisen nähtiin kuitenkin olevan vähemmän perusteltua,

sillä kyseessä on palkkatyö. Lisäksi ehdokkaista Julia Sangervo oli ainoa, joka ei ole toiminut

SPOL:n hallituksessa. Hänen myöskin koettiin ajavan ylipäätään psykologian asemaa

yhteiskunnassa, ennemmin kuin psykologian opiskelijoiden. Näin ollen valittiin hopeisen

kunniamerkin saajiksi Laura-Kaisa Karjalainen, Eetu Vilminko ja Otso Lensu.

16. Vuoden 2023 projektit

Ilmari Moisio ja Laura-Kaisa Karjalainen palasivat ajassa 11.52.

Siirryttiin kohtaan 18 ajassa 11.52-11.54.

Ilmari Moisio poistui ajassa 11.54.

Laulukirjauudistus: Painopaikassa on hidasta. Laskuja on aloitettu tekemään ja ne voidaan

lähettää ainejärjestöille sitten, kun kirjat ovat saapuneet. Kirjojen pitäisi tulla painosta

syyskuussa, jolloin ne voitaisiin toivottavasti jakaa ainejärjestöjen kesken

ainejärjestötapaamisessa. Tämän jälkeen projekti on ohi.
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Haalarivyö: Tilauspaikkaa on tiedotettu siitä, että vöiden tilaaminen viivästyy.

Ainejärjestöiltä on kyselty halukkuutta vöiden ostamiseen, mutta hallituslaiset ovat vielä

kesälomilla. Tilausmäärän vahvistusta siis odotellaan yhä.

Häirintäohjesääntöjen päivittäminen: Ainejärjestötapaamisessa on tarkoitus puhua aiheesta,

joten sen jälkeen ohjesääntöjen päivittämisen voisi aloittaa. Aiheesta pidetään iltakoulu, joka

sovitaan ensi kokouksessa.

Vuoden psykologian opiskelija: Äänestyksen teema valitaan syyskuun

ainejärjestötapaamisessa, ja sitä voi alkaa jo halutessaan miettiä. Voitaisiin esimerkiksi nostaa

esiin sellaisia henkilöitä, jotka eivät muuten ole niin näkyvillä, mutta tekevät tärkeää työtä.

Alustava aikataulu äänestykselle on suunniteltu.

17. Haku Psykologiliiton liittovaltuuston jäseneksi ja varajäseniksi

Esiteltiin ensi viikolla aukeavaa hakua enemmän. Liittovaltuusto on Psykologiliiton korkein

päättävä elin. SPOL valitsee liittovaltuustoon yhden varsinaisen ja kaksi varajäsentä aina

kahdelle kaudelle kerrallaan. Valinnat tehdään yhdistyksen kokouksessa ja ne tulee ilmoittaa

Psykologiliitolle 5.11. mennessä. Nykyinen pestinhaltija esittäytyy ensi viikolla Instagramissa

ja kertoo pestistä lisää.

18. Yhteistyötahojen kuulumiset

Siirryttiin kohdasta 16 ajassa 11.52.

Psykologiliitto: Liiton toimisto on palannut lomilta. Fuksi-infot on saatu sovittua ja

Joensuussa ja Jyväskylässä järjestetään maisterimiitit.

Palattiin takaisin kohtaan 16 ajassa 11.54.

Edellinen hallituksen kokous on ollut kesäkuussa ja seuraava kokous lähestyy. Liitolle

haetaan uutta hallitusta, liittovaltuustoa ja puheenjohtajaa. Nykyinen puheenjohtaja haluaa

jatkaa työssään, joten valinta lienee olevan selkeä.

SPS: Ei mainitsemisen arvoista.

NPV: NPV on ottanut yhteyttä koskien yhteistyötä Nuori psykologi -seminaarin

järjestämisessä. Viimeksi SPOL-edustajat auttoivat seminaarin tilavarauksissa ja vastineeksi

opiskelijat saivat oman kiintiönsä tapahtumaan. Samanlainen järjestely sopii SPOL:lle

tänäkin vuonna. Vielä ei ole selvää, missä ja milloin tapahtuma pidettäisiin tänä vuonna.
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Psykonet: Valintakoeyhteistyön kokouksia ollut muutama, mutta SPOL:n edustajat eivät ole

päässeet osallistumaan niihin. Psykonetin yleiskokous on tulossa 6.9.

PSV: Seuraava kokous on 2.9. Helsingissä.

19. Ainejärjestöjen kuulumiset

Fobia: Fobian hallituksen mökkiviikkonloppu oli elokuun alussa, ja siellä myös kokoustettiin

ensimmäistä kertaa kesän jälkeen. Kokouksessa suunniteltiin syksyn tapahtumia ja puhuttin

fuksien orientaatioviikosta. Hallituspaidat on saatu, syksy on piukassa ja täynnä kaikenlaista.

Defenssi: Ei uutta. Kokoustauolta palataan ensi viikolla ja fukseja odotellaan edelleen.

Impuls: Toissapäivänä pidettiin syksyn ensimmäinen kokous ja orientaatioviikko on

käynnissä. Fuksitapahtumia suunnitellaan ja käydään muiden ainejärjestöjen

fuksikastajaisissa. Menee hyvin.

Oidipus: Hallitus on heräillyt tauoltaan ja orientoituu syksyyn. Tulevia tapahtumia ovat

syksyn aloitusbileet, retki Kuhasaloon, fuksiaiset, ystävä- ja sukulaissitsit ynnä muuta

hauskaa. Hallitus esittäytyy fukseille 4.9. ja SPOLuet pidetään 6.9.

Stimulus: Kesäloma jatkuu. Viikon päästä saapuvat fuksit. SPOL-edustajat osallistuvat

Stimuluksen fuksiaisten suunnitteluun ja kaavailevat omaa SPOhveLi-tapahtumaansa.

Fukseja aiotaan yrittää houkutella majoittamaan SPOLskikseen saapuvia

ulkopaikkakuntalaisia.

Kompleksi: Tutorointi alkaa ensi viikolla, jolloin myös hallitus tapaa. Uusi soveltavan

psykologian koulutusohjelma ihmetyttää.

Cortex: Gettomasa on bongattu Kotipizzassa Tampereella.

20. Tulevat kokoukset

Syyskuun kokous on sunnuntaina 17.9. Tampereella klo 10, ainejärjestötapaamisen

yhteydessä.

Lokakuussa kokoustetaan sunnuntaina 1.10. Jyväskylässä, SPOLskiksen yhteydessä klo 10.

Marraskuun kokous voisi olla Oulussa ja joulukuun kokous Joensuussa. Oulun kokous

pidettäisiin mökkiviikonloppuna, jolle ehdotettiin ajankohtia 17.-19.11., 10.-12.11. ja 9.-11.

Näistä selvitellään paras. Joulukuussa kokouksen voisi pitää esimerkiksi 2.12.

21. Muut esille tulevat asiat



Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto ry
Hallituksen kokous 5/2023

Hallituksella on ollut kivaa ja virkistävää. SPOL-haalarimerkkejä jaetaan edustajien kesken,

jotta niitä voisi myydä esimerkiksi fuksi-infoissa. Pride-merkki on suunniteltu.

22. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 12.21.

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

________________________________ ________________________________

Puheenjohtaja Sara Lindqvist Sihteeri Maria Lampilahti

________________________________ ________________________________

Pöytäkirjantarkastaja Ronja Grönholm Pöytäkirjantarkastaja Mimosa Metsätähti


